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Murat Sancak’a suikasti FETÖ örgütledi

ABONE OL      

Paralel örgütün suikastı nasıl organize ettiği ve gerçeğe ulaşılmasını engellemek için
hangi yollara başvurduğu deşifre oldu. FETÖ himmet paraları ile kumar oynayan üyesini
manşeten duyuran Star gazetesi ve Grup Başkanı Murat Sancak'a saldırı düzenlediği
ortaya çıktı.
Star Medya ve Sancak Ailesi'nin sabırla çözülmesini beklediği suikast girişiminin perde arkasındaki
karanlık yapı açığa çıktı. Paralel örgütün, Doğan Medya ve emniyetteki uzantılarının desteğiyle
kurduğu şeytani kumpasın detayında dehşet verici noktalar tespit edildi.

Paralel örgüt organizasyonu suikast girişimiyle ilgili gözaltına alınan 6 zanlıdan biri tutuklandı.
Soruşturmayı yürüten Büyükçekmece Başsavcılığı, Paralel ve Doğan medyanın, kumar, saldırının
görüntülerinin silindiği ve olayla ilgili bazı hususların gizlendiği iftiralarını yalanladı. 

STAR MEDYA Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sancak'a yönelik 20 Ağustos'ta yapılan suikast
girişimiyle ilgili karanlık noktalar aydınlatıldı. İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde
kurulan özel ekip, olayın arkasındaki şeytani planı deşifre etti. Suikast girişimiyle ilgili gözaltına
alınan 6 zanlı, sorgularının ardından adliyeye sevk edildi. 

SON DAKİKA
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Zanlılardan biri savcılıkça serbest bırakılırken, mahkemeye çıkarılan şüphelilerden Turgut Üney,
"Kasten adam öldürmeye teşebbüs" suçundan tutuklandı. Diğer zanlılar Fatih S, Serdar B.O, Ramazan
Y. ve emekli özel harekat polisi Zeki Y. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Araştırmalarda ise
Sancak'a suikast girişiminin, tamamen Paralel örgütün organizasyonu olduğu tespit edildi. İşte adım
adım o detaylar:

ASAYİŞ ŞUBE KULLANILDI

FETÖ'yü açık eden ipuçlarının ilki, Terörle Mücadele Şubesi ekiplerinin yürüttüğü soruşturmaya
Asayiş Şube'deki kripto Paralel'cilerin dahil olmasıyla deşifre oldu. Paralel unsurların yönlendirmesi
le İstanbul Asayiş Şubesi'nin yaptığı operasyonda, gasp ve oto hırsızlığı çetesi diye anılan çetenin
içinde suikast girişimini araştıran Terörle Mücadele Şubesi ekibinin takip ettiği bir kişi de gözaltına
alındı.TEM'in Sancak olayına ilişkin izlediği kişi, sorguda sessiz kalırken çetedeki iki zanlı, "Murat
Sancak olayını biz yaptık" ifadesini verdi. Zanlılar, bir süre önce ölen çete üyesinin ismini de vererek
onunda kendileriyle birlikte olduğunu söyledi. Ancak bu kişilerin olayla ilgisinin olmadığı
belirlendi.Buradaki plan, Sancak'a saldırıyı adi suç gibi gösterip, suçu da ölen kişinin üzerine
yüklemekti. Asayiş Şube'nin bu operasyonu yapması, TEM ekibinin Sancak'la ilgili takip ettiği
soruşturmayı akamete uğratma çabasıydı. Bu oyunu, aynı kişilerin Terörle Mücadele'de sorgusu
çözdü. TEM'deki sorgulamada "Biz yaptık" diyen kişilerin baz istasyonlarından alınan veriler
incelendiğinde, saldırı saatinde olay yerinde olmadıkları ortaya çıktı.

TEHDİT MEKTUBU OYUNU

Sancak'a saldırıda Paralel'in bıraktığı bir başka iz, suikast girişiminden aylar önce Es Medya Yönetim
Kurulu Başkanı Ethem Sancak'a Almanya'dan gönderilen tehdit mektubu... FETÖ'nün mektubunda,
örgüt aleyhinde yayınlara son verilmemesi halinde, 'Ethem Sancak'a aile acısı tattıracakları' açıkça
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ifade edildi. Örgütün emniyet içindeki uzantıları ise Murat Sancak'a yapılan menfur saldırıdan kısa
bir süre önce, "PKK ve DHKP-C ortaklığı sansasyonel eylemleri gerçekleştirmeyi planlıyor. İlk sırada
da Ethem Sancak ve yakınları var" şeklinde güya "resmi" bir bilgiyi, gayri resmi yolla Ethem Sancak'a
iletti. Bu şekilde diğer terör örgütlerini öne sürerek, okların kendilerine yönelmesini engellemeyi
planlayan Paralel örgütün kendini ele verdiği detaysa Paralel yayın organlarının ilk dakikalarda
yayınladığı suikast girişimi haberinde saklıydı. Ethem Sancak'ın 'kuzeni' olan Murat Sancak'a saldırı
haberi, başta Zaman olmak üzere, Paralel internet sitelerinde "Ethem Sancak'ın (oğlu) Murat
Sancak'a silahlı saldırı" şeklinde verildi. Örgüt medyası, daha sonra bu 'açığı'nı, 'yeğeni' diye
değiştirerek kapatmaya çalıştı.

GERÇEĞİ ÖRTBAS ÇABASI

Gizli yürütülen soruşturmanın Paralel'e uzanmasını engellemek için harcanan yoğun çabada, örgütü
işaret eden bir başka gösterge de, soruşturmayı akamete uğratmak için ortaya atılan mantık dışı
iddialar oldu. Paralel Medya-Doğan Grubu ittifakı, daha saldırının ilk günü "Havuz medyası yöneticisi
kurşunlandı" basitliğiyle başlattığı algı operasyonunu, "Mağduriyet oluşturmak için kendileri
planladı" mantıksızlığıyla sürdürmeye çalıştı. Ancak 'kimsenin yakın mesafeden kendisine 22 kurşun
sıktırmayacağı' gerçeğiyle bu algının tutmadığını gören Paralel ve Doğan Medya, bu defa mafya
çatışması yalanını ortaya attı. Daha b irkaç hafta öncesinde, Star'ın bahçesine konulan ve üstelik
doğrudan çalışanları hedef alan bomba, bu yalanı da mantık dışına ittiği için Paralel yeni bir yalan
daha bulmak zorunda kaldı.

İŞTE O YALANLAR

- Suikast girişimi değil adi bir olay



- Kendini kurşunlattı

- Hedef başkasıydı yanlışlıkla Sancak hedef oldu

- Sancak'a kumar borcu yüzünden saldırdılar

- Emniyette saldırının görüntüleri silindi

- Murat Sancak arabanın içinde değildi

BAŞSAVCILIK: KUMAR İDDİASI DA GÖRÜNTÜ SİLME DE DOĞRU DEĞİL

Paralel Yapı ve Doğan Grubu'nun Sancak'a yapılan suikast girişimiyle ilgili yalanlarına soruşturmayı
yürüten başsavcılık ve emniyetten tokat gibi cevap geldi. Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı ile
İstanbul Emniyet'nin olayla ilgili açıklamasında, ''Son zamanlarda bazı basın yayın organlarında
olayın Murat Sancak'ın kumar borcu nedeniyle vuku bulduğuna, kamera kayıtlarının silindiğine, bazı
hususların gizlendiğine dair haberler verilmiş ise de bu haberlerin gerçeği yansıtmadığı gibi
soruşturma dosyası kapsamında bu hususa ilişkin ya da böyle bir şüphe uyandıracak delil ve bulgu
mevcut değildir" ifadesi kullanıldı.

SALDIRININ SEBEBi MİLLİ MANŞETLER

STAR MEDYA Grubu,şer odaklarına karşı ülkeyi korumak için yaptığı milli yayınlar nedeniyle Paralel
Yapı'nın hedefi oluyor. 

ALACAĞI VARSA NEDEN ÖLDÜRSÜN?



Paralel yalanlara ayak uydurup, çapsız gazetecilikte utanç vesikalarına imza atan Hürriyet
yazarlarının, "ortalama zekaya sahip" bir kişinin bile akıl edeceği soruları hiç dile getirmemesi de
bunun işareti. Zira Hürriyet ve FETÖ medyası, Sancak Ailesi'nin -kumar borcu olsa bile-bunu Paralel
Örgüt skandalındaki gibi himmet paralarıyla değil, kendi kasasından kolaylıkla ödeyebilecek güçte
olduğunu, 'kumar alacağı olan kişinin borçluyu öldürmeye değil, alacağını tahsil etmeye çalışacağı'
gerçeğini görmezden geldi. Güdümlü Hürriyet yazarları, güvenlik kamerası görüntülerinde her şey
apaçık göründüğü halde, Paralel'in son sürümü Meydan Gazetesi, "Saldırı sırasında Murat Sancak'ın
arabada olmadığı" yalanına da sarıldı.

STAR TUZAĞA DÜŞMEDİ

Aydın Doğan ve FETÖ'nün "Niye baskı yapmıyorsunuz?" kampanyasını dikkatle izleyen Star'ın, bizzat
Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun talimatıyla titizlikle sürdürülen soruşturmada sabırla ve sessizce
beklemesi, Emniyet'i rahatlatarak, gerçek sorumluların ortaya çıkmasını sağladı.

İNTİKAM İÇİN KUMAR İFTİRASI

Suikast girişimiyle ilgili iftiralarla dolu son senaryo, Paralel'i yine tüm çıplaklığıyla ortaya koydu. Zirâ
bu kez kumarla uzaktan yakından ilişkisi olmayan Murat Sancak'ın 'kumar borcu sebebiyle' saldırıya
uğradığı iddia ediliyordu. Hürriyet ve Kılıçdaroğlu da bu yalana sımsıkı sarılarak, 'yayınlarından
memnun kalmadıkları' Es Medya Grubu'nu köşeye sıkıştıracaklarını sandı. Oysa, atladıkları çok önemli
bir detay vardı. Bu yalan, STAR'ın manşetten yayınladığı "HİMMET PARASIYLA KUMAR" haberinin
hemen akabinde üretilmişti. Sosyal medyadan başlatılan kirli kampanya, sözde 'amiral gemisi'
Hürriyet ve Paralel'in yayın organlarında çarşaf çarşaf dile getirilmeye başlandı. Paralel, bu yalanla,
Samanyolu Mali İşler Koordinatörü Ekrem Yalvak'ın istifa etmesine kadar uzanan skandalın intikamını



alıyor, apaçık yalanla STAR'a mesaj veriyordu. Her fırsatta 'özgür basın' sakızını çiğneyen Doğan
Grubu ise sırf yazdığı gerçeklerden dolayı peş peşe hain saldırılara maruz kalan STAR Grubu'na
destek olmak bir tarafa, intikam duygusuyla hareket ederek FETÖ'ye yardım ve yataklık etmeyi seçti.
Patronlarıyla kişisel hesabı olan kişiliksiz Hürriyet yazarları da aynı şekilde medyaya saldırıya karşı
ortak duruş yerine intikam almayı yeğledi.

STAR MEDYA Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sancak:

ARKASINDA DOĞAN VE PARALEL VAR

""Paralel öyle örgütlenmiş ki hem PKK ile hem MKLK-P ile hem DHKP-C ile hem Dev- Sol ile yani
bütün örgütlerin içinde adamları var. Manşetlerimiz rahatsız etti. Hatta evlerinde özel olarak Ethem
Sancak ve Murat Sancak ile ilgili beddua seansları bile yaptılar. Daha failler belli değilken,
Paralelciler, Doğan medya emniyetteki uzantılarıyla iftira kampanyası başlatıp, kirli haberlerle algı
operasyonu yaptılar. Hatta Cumhurbaşkanlığına ve Başbakanlığa 'Bu adi bir olay ve kumar borcu
olayıdır' diye yansıttılar.

ZIRHLI ARAÇ YALANI

Doğan Medya ve Paralel, işi sulandırmak adına haberleri, 'Murat Sancak'ın zırhlı aracına silahlı
saldırı', 'Ethem Sancak'ın oğlu Murat Sancak'a silahlı saldırı' şeklinde verdi. Bu da demek oluyor ki 3
ay önce Ethem Sancak'a gönderilen ve 'Sana evlat acısı yaşatacağız' denilen o derin mektuptan da
haberleri var. Ayrıca aracım zırhlı değildi.

GAZETECİLİKTEN YOKSUNLAR

Kumar iftirası ne kadar cahil ve gazetecilikten yoksun olduklarını gösteriyor. Bu iddianın, Paralel
Yapı'nın ortamı bulandırmaktan başka bir anlam ifade etmediği şu nedenden dolayı çok nettir: Murat
Sancak'ın öyle bir borcu olsaydı, herkes bilir ki bir işadamı kendini rezil etmemek ve Sancak ailesini
lekelememek adına o parayı o çok rahat şekilde ödeme kabiliyetine sahipti. Velev ki iddia edildiği
gibi alacağı olanlar, alacağı için adam mı öldürmeye kalkarlar, yoksa alacaklarını tahsil etmeye mi
çalışırlar? Murat Sancak'ın öyle bir borcu olsa önce ailesi ile iletişime geçerler.

AMAÇLARINA ULAŞAMADILAR

Murat Sancak'ı öldüremediler. Allah-ü Teala buna izin vermedi. Onun içindir ki adi bir suç gibi
göstermeye çalışıyorlar. Eğer bu olayda başarılı olsalardı, Murat Sancak ölmüş olsaydı emin olun ki
Paralel medya ve Doğan medyası 'Ey Cumhurbaşkanı, Türkiye'de bir medya patronu öldürülüyor.
Bırak git' naraları atacaklardı.

SİNDİREMEYECEKSİNİZ

AYDIN DOĞAN'DAN YENİ MEKTUP BEKLİYORUZ

https://www.sabah.com.tr/bolgeler/yazarlar/ramoglu/2015/10/17/aydin-dogandan-yeni-mektup-bekliyoruz


Medya olarak onların ne kadar canlarını yaktığımızı, ülke için dik durduğumuzu ve Sancak ailesinin
maddi manevi her şeyini ülkesi için harcadığını biliyorsunuz. Bizi korkutamayacak ve
sindiremeyecekler. Bizim Doğan medyası gibi korkumuz yok. Doğan medyası gibi ellerinde
kasetlerimiz yok. Samimi bir şekilde Sancak ailesini araştıranlar ülkesi için ne kadar faydalı olduğunu
göreceklerdir."

KORKMAYIN ÜLKEYE SAHİP ÇIKIN

Sürekli kendisi hakkında ve Türkiye hakkında karalama kampanyaları yürüten Hürriyet yazarlarından
Ahmet Hakan ve Ertuğrul Özkök'e çağrıda bulunan Sancak, "Hangi mecburiyet sizi buraya getiriyor.
Korkmasınlar Türkmedya, Star Medya hatta sizin grupta kasetleri varsa görmezden geliriz, yeter ki
ülkelerine hizmet etsinler. Geçmişte iktidar götürüp iktidar getiriyorlardı o dönem geçti. Anlayın artık.
Öyle bir mecburiyetiniz varsa korkmayın görmezden geleceğiz. Bu ülkeye yazık ediyorsunuz. Ahmet
Hakan'a da Ertuğrul Özkök'e de söylüyorum. Yeter buradan size ekmek çıkmaz. Bizi korkutamazsınız"
dedi.

KiRLi OYUNU O TETiKÇi BAŞLATTI

STAR MEDYA, suikast girişimiyle ilgili soruşturmanın sağlıklı yürümesi için bugüne kadar yayınlarında
ölçülü hareket etti. Saldırının düzenlendiği 20 Ağustos'tan bu yana Doğan grubu ile Paralel Yapı'ya
ait gazete ve televizyonlar ise olayın üzerini örtmek, soruşturmanın sağlıklı yürümesini engellemek
için aşağılık iftiralar attı. Paralel Yapı'nın yurtdışına kaçan tetikçilerinden Emre Uslu, 8 Ekim sosyal
paylaşım sitesi Twitter'dan Sancak'a kumar borcu nedeniyle suikast girişiminde bulunulduğu yalanını
paylaştı. Uslu'nun aşağılık iftirası ise Paralel Yapı ile Doğan medyası ve yazarlarınca malzeme olarak
kullanıldı. "Sancak'ın 12 milyon dolarlık kumar borcu" nedeniyle saldırının gerçekleştirildiğine ilişkin
iftira, Hürriyet'in yazarları Akif Beki, Ertuğrul Özkök, Mehmet Yılmaz tarafından dile getirilirken CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun da konuya ilişkin sözleri Hürriyet'te geniş görüldü. İşte o
yazılardan bölümler:

Ertuğrul Özkök: " Murat Sancak'a yapılan saldırı, hani şu malum '21 kurşun olayı' bir
kumar borcu meselesiymiş. Niye bu kadar suskunlar anlamıyorum. İnsanlık halidir...
Tut ki kumar oynamış, fena ütülmüş,ödememiş veya ödeyemez hale gelmiş... Bu bile
olsa, bir insana sokak ortasında 21 kurşun atılır mı... O yüzden diyorum, eğer

MURAT SANCAK'A SUİKAST GİRİŞİMİYLE İLGİLİ 1 TUTUKLAMA

https://www.sabah.com.tr/gundem/2015/10/16/murat-sancaka-suikast-girisimiyle-ilgili-1-tutuklama


doğruysa açıkla kardeşim.. Kumar borcundan kim rezilolmuş ki sen olasın..."

Akif Beki: "Murat Sancak'ın medya grubu lal kesilmiş gibi. Çığırtkanlıkta çığır açanların ağzını bıçak
açmıyor bu konuda. İşi ağırdan alan emniyetin başına gök kubbeyi yıkmıyorlar, failleri
enseleyip adalete teslim etmeyenlerin yakasına yapışmıyorlar. 'O teröristler buraya
gelecek' diye kıyametler koparıyor olmaları gerekmez miydi?"

Mehmet Yılmaz: " Vali, emniyet müdürü ya da savcı suçluların
yakalandığını açıklamıyor. Neden? Yoksa, bazı yayın organlarında ileri sürüldüğü gibi
bu bir "basın özgürlüğüne saldırı" suçu değil de kumar mafyasının tehdit saldırısı
mıydı?"
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